
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI: Remont pokrycia dachowego wraz z ociepleniem styropapą
ADRES INWESTYCJI: ul. Jasna 23
NAZWA INWESTORA: Wspólnota Mieszkaniowa Jasna 23
ADRES INWESTORA: ul. Jasna 23 Jelenia Góra

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

Budowlana Zbigniew Leszek upr. konstrukcyjno-budowlane nr 2778/94

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR:

DATA OPRACOWANIA: 06.06.2023

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania
06.06.2023

Data zatwierdzenia

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1	KNR-W 4-01 0545-07	Rozebranie obróbek z blachy nadającej się do użytku - listwy dociskowe	m2		
		5,3	m2	5,300	
				RAZEM	5,300
2	Kalulacja własna	Przełożenie odciegów komina z dachu na ścianę	t		
		3	t	3,000	
				RAZEM	3,000
3	Kalulacja własna	Demontaż i przygotowania otworu pod nowy wyłaz dachowy	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR K-05 0406-02	Montaż wyłazu dachowego - kopuła ocieplana	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
5	KNKRB 2 0503-06	Obróbki wyłazu dachowego	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNR 2-02 0407-01	Podwaliny o długości ponad 2 m - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej	m3 drew.		
		$(6,0 + 12,95 + 2,0 + 1,2) * 0,15 * 0,1$	m3 drew.	0,332	
				RAZEM	0,332
7	KNR AT-38 0303-01	analogia - Ocieplenie stropów styropapa gr. 10cm	m2		
		$(5,20 * 12,95) + (0,6 * 3,2) + 2,0 * 1,2$	m2	71,660	
				RAZEM	71,660
8	KNR 0-23 2612-04	analogia - przymocowanie płyt styropapy do dachu	szt.		
		$71,66 * 4$	szt.	286,640	
				RAZEM	286,640
9	KNNR-W 2 W0503-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowe	m2		
		75,29	m2	75,290	
				RAZEM	75,290
10	KNR-W 2-02 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej	m2		
		$(5,3 * 0,4) + (0,5 * 4 * 0,5) + ((1,2 + 0,8) * 2 * 0,5) + (2,0 * 0,5)$	m2	6,120	
				RAZEM	6,120
11	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki belki z blachy powlekanej	m2		
		$(12,5 + 6,0) * 0,3$	m2	5,550	
				RAZEM	5,550
12	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - listwy dociskowe	m2		
		$(5,3 + (0,5 * 4) + ((1,2 + 0,8) * 2 * 0,5) + 2,0) * 0,15$	m2	1,695	
				RAZEM	1,695
13	KNR 19-01 0410-09	Listwy przyściennie - montaż	m		
		$5,3 + (1,2 + 0,8) * 2 + 0,5 * 4 + 2,0$	m	13,300	
				RAZEM	13,300
14	KNR-W 4-03 1017-04	Mechaniczne wiercenie otworów - montaż listwy dociskowej	otw.		
		$13,3 * 4$	otw.	53,200	
				RAZEM	53,200